
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10,593.44 10,680.16 10,616.09 10,616.09 0.00 3.82 15.35 7.99

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

119,388.87 112,168.62 10,418.13 10,317.14 9,996.32 9,660.61

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10,579.63 10,543.18 10,492.91 10,629.90 10,666.35 10,716.62 10,753.07

Gün �ç�nde en düşük 10,593.44 en yüksek 10,680.16 sev�yes�n� gören BIST
100endeks�n�ngünü %0 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10,629.90
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10,579.63, �k�nc�
destek �se 10,543.18 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 10,666.35,
10,716.62 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n
%1.90 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %6.20 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat
çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n %
6.44 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

12,200.00 12,295.00 12,255.95 12,249.00 -0.14 2.48 18.85 13.52

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

20,928.01 27,579.25 12,069.00 12,041.90 11,570.32 11,063.14

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

12,201.00 12,153.00 12,106.00 12,248.00 12,296.00 12,343.00 12,391.00

Gün �ç�nde en düşük 12,200.00 en yüksek 12,295.00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
endeks kontratının günü %0.14 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye
12,248.00 sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 12,201.00,
�k�nc� destek �se 12,153.00 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 12,296.00,
12,343.00 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %1.49
üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %5.87 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r.
Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 24.12 altında
gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

40.73 40.76 40.74 40.74 -0.02 -0.20 1.98 15.38

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

4,907.48 1,999.00 40.76 40.83 40.54 40.02

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

40.73 40.71 40.69 40.75 40.76 40.78 40.80

Gün �ç�nde en düşük 40.73 en yüksek 40.76 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
kontratının günü %0.02 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 40.75
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 40.73, �k�nc� destek
�se 40.71 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 40.76, 40.78 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0.05 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %0.50 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 145.50 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

GEDIK 7.96 10.02 98.4

EMKEL 58.85 10.00 1,675.4

YKSLN 5.61 10.00 109.7

YONGA 68.20 10.00 3.4

AYES 18.17 9.99 10.3

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

HEDEF 11.79 -10.00 507.2

MEGAP 5.04 -10.00 21.8

MOPAS 45.78 -9.97 166.5

DAGI 5.74 -7.42 209.7

DAGHL 170.90 -6.61 44.1

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 297.25 1.11 11,085.2

EKGYO 20.30 -0.29 10,887.0

YKBNK 33.18 -0.42 6,456.4

ISCTR 14.56 -2.15 5,646.5

KCHOL 173.00 0.12 5,255.9

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 297.25 1.11 11,085.2

BIMAS 504.00 1.15 3,689.7

KRDMD 27.24 3.03 2,301.6

FROTO 93.75 1.41 1,985.9

KOZAL 24.96 0.48 1,771.2

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

EKGYO 20.30 -0.29 10,887.0

EREGL 27.04 -0.81 3,608.8

PGSUS 264.75 -0.28 3,583.4

PETKM 17.48 -1.52 1,556.9

SISE 37.40 -0.16 1,146.8

 

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 10,616 0.00 3.82 15.4

BİST-30 11,808 -0.17 3.46 15.6

BİST BANKA 15,956 -1.47 1.12 22.3

BİST HİZMET 10,464 0.51 3.10 12.2

BİST SANAYİ 13,486 0.42 4.25 12.5

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
*Haftanın �k�nc� �şlem gününe haf�f alıcılı b�r başlangıç yapan BIST-100 endeks�n�n gün
�çer�s�nde,  günü yatay b�r sey�rle 10.616,09 puandan tamamladığını gördük. İşlem hacm�
yaklaşık 119,4 m�lyar TL olarak gerçekleşt�.
*Haftanın �k�nc� �şlem günü endekse puan bazında BIMAS, THYAO, DSTKF ve FROTO en
fazla poz�t�f katkı sağlarken, AKBNK, ISCTR, GARAN, ve SAHOL en çok negat�f katkı
yaptığı görüldü. Sektör endeksler� arasında en çok değer kazanan % 5,15 �le aracı
kurumlar endeks� olurken, en fazla değer kaybeden % 1,47 �le bankacılık endeks� oldu.
Hold�ng endeks� günü % 0,10 değer kaybıyla tamamladı.
*Global endekslerdek� r�sk �ştahının seyr�ne ve kısa vadel� tekn�k
göstergelere  bakıldığında, BIST-100 endeks�n�n yen� �şlem gününe alıcılı b�r açılış �le
başlaması bekleneb�l�r.    
*Bugün, Türk�ye İstat�st�k Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanacak olan Temmuz ayına
�l�şk�n Tüket�c� Güven Endeks� ver�s� yakından tak�p ed�lecek.  

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*Japonya ve ABD’n�n t�caret görüşmeler� konusunda anlaşmaya vardığı açıklandı. Japonya
ABD’den daha fazla tarım ürünü �thal etme sözü verd�. ABD’n�n �se Japon otomob�l ve
otomob�l parçalarına uygulayacağı gümrük verg�s� oranı yüzde 25'den yüzde 15'e �nd�r�ld�.
Çel�k ve alüm�nyuma uygulanan yüzde 50 gümrük verg�s�nde b�r değ�ş�kl�k olmadı
*BOJ Başkanı, anlaşmanın büyük b�r �lerleme olduğunu kaydett�. USDJPY par�tes� 147.00
sev�yes�ndeyken, N�kke� vadel� borsa endeks� %4’ün üzer�nde artış �le 41290 puana
yükseld�.
*Japonya basınında Başbakan Ish�ba’nın Ağustos ayı sonuna kadar �st�fa edeceğ�
konuşuluyor.*Almanya ş�rketler�nden SAP �k�nc� çeyrek b�lançosunda 1.69 dolar
beklent�s�ne karşılık 1.77 dolar h�sse başı kar açıkladı. Toplam gel�r �se 10.7 m�lyar dolar
beklent�s�n�n altında kalarak 10.63 m�lyar dolar oldu.
*Trump, FED Başkanı Powell'ı hedef almaya devam ed�yor. Powell'ın görev süres� b�t�m�ne
az b�r zaman kaldığını söyleyen Trump, fa�zler�n %1 olması gerekt�ğ�n� savundu.

 

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 6,309.62 0.06 1.05 5.7

Nasdaq End. 20,892.69 -0.39 1.04 7.4

Dow Jones End. 44,502.44 0.40 1.09 5.4

DAX30 24,041.90 -1.09 -0.08 3.0

NIKKEI 39,774.92 -0.11 0.24 3.6

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 40.40 0.04 0.47 1.8

EURTRY 47.51 0.61 1.93 4.0

GBPTRY 54.74 0.44 1.57 2.5

EURUSD 1.18 0.50 1.32 2.0

GBPUSD 1.35 0.30 1.12 1.0

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 4,457.52 1.05 3.65 3.8

Ons Altın $ 3,400.00 0.59 1.19 1.8

CRUDE Petrol 68.05 -0.45 -0.36 -10.4

Ons Gümüş $ 38.49 1.34 -1.61 6.0

Bakır 5.73 2.11 4.52 18.5
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M�gros T�caret
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

511.00 524.00 518.24 520.00 1.36 7.00 14.04 -3.60

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,045.47 968.50 501.85 493.25 488.28 491.55

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

512.67 505.33 499.67 518.33 525.67 531.33 538.67

Gün �ç�nde en düşük 511.00 en yüksek 524.00 sev�yes�n� gören M�gros T�caret h�sses�n�n
günü %1.36 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 518.33 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 512.67, �k�nc� destek �se 505.33
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 525.67, 531.33 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %3.62 üzer�nde, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %6.50 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 7.95 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

Yapı ve Kred� Bank.
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

32.90 33.72 33.41 33.18 -0.42 1.10 23.62 8.36

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

6,456.35 6,577.32 32.91 33.19 31.37 28.61

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

32.81 32.45 31.99 33.27 33.63 34.09 34.45

Gün �ç�nde en düşük 32.90 en yüksek 33.72 sev�yes�n� gören Yapı ve Kred� Bank.
h�sses�n�n günü %0.42 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 33.27
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 32.81, �k�nc� destek
�se 32.45 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 33.63, 34.09 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %0.83 üzer�nde, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %5.76 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 1.84 altında gerçekleşm�şt�r.

Türk Hava Yolları
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

294.50 298.25 296.72 297.25 1.11 2.15 15.77 7.18

İşlem Hacm� (mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

11,085.16 10,013.95 290.90 289.68 282.83 280.36

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

295.08 292.92 291.33 296.67 298.83 300.42 302.58

Gün �ç�nde en düşük 294.50 en yüksek 298.25 sev�yes�n� gören Türk Hava Yolları
h�sses�n�n günü %1.11 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 296.67
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 295.08, �k�nc� destek
�se 292.92 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 298.83, 300.42
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %2.18 üzer�nde, 22
günlük HO sev�yes�n�n �se %5.10 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün
�şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 10.70 üzer�nde
gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�
Ş�rket Haberler�:

GSRAY: T.C. Z�raat Bankası A.Ş ve Den�zbank A.Ş.'den oluşan konsors�yum �le Ş�rket arasında 03/2021 dönem�nde �mzalanmış, 05/2021 dönem�nde ve
02/2023 dönem�nde yen�den yapılandırılarak vades� 05/2030 dönem�ne kadar uzatılan, kamuoyunda Bankalar B�rl�ğ� yapılandırması olarak b�l�nen kred�
anlaşması kapsamında, Ş�rket�n kullanmış olduğu tüm kred�ler ve bu kred�lere �l�şk�n fa�zler tamamen kapatılmıştır.

BORSA İSTANBUL A.Ş.: Sermaye P�yasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volat�l�te Bazlı Tedb�r S�stem� (VBTS) kapsamında SELVA.E payları
23/07/2025 tar�hl� �şlemlerden (seans başından) 22/08/2025 tar�hl� �şlemlere (seans sonuna) kadar em�r paket� tedb�r� �le �şlem görecekt�r. Em�r paket�
tedb�r�, "p�yasa emr� ve p�yasadan l�m�te em�r g�r�ş�n�n kısıtlanması", "em�r �ptal�n�n, em�r m�ktar azaltımı �le em�r f�yat kötüleşt�rmes�n�n yasaklanması" ve
"em�r toplama b�lg� yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlg�l� payda hal�hazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında öncek�
aşamalarda tanımlanan tedb�rler de (açığa satış ve kred�l� �şlem yasağı �le brüt takas tedb�rler�) em�r paket� tedb�rler�n�n uygulandığı süre boyunca devam
edecekt�r.
BORSA İSTANBUL A.Ş.: Sermaye P�yasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volat�l�te Bazlı Tedb�r S�stem� (VBTS) kapsamında YESIL.E payları
23/07/2025 tar�hl� �şlemlerden (seans başından) 22/08/2025 tar�hl� �şlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kred�l� �şlemlere konu ed�lemeyecekt�r.

OFSYM: Ş�rket tarafından Malatya İl�, Arguvan İlçes�, Doydum Mahalles�, 113 Ada, 26 ve 31 Nolu Parsellerde yapılması planlanan "Güneş Enerj� Santral�
(8,500 MWe/9,91224 projes� �le �lg�l� olarak Çevr�m�ç� ÇED Sürec� Yönet�m S�stem�nden sunulan Proje Tanıtım Dosyası �ncelenm�ş ve değerlend�r�lm�şt�r.
29/07/2022 tar�h ve 31907 sayılı Resm� Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe g�ren Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yönetmel�ğ�n�n 17. Maddes�
gereğ�nce, yapılması planlanan "Güneş Enerj� projes�ne Çevre, Şeh�rc�l�k ve İkl�m Değ�ş�kl�ğ� İl Santral� (8,500 MWe/9,91224 MWm) " Müdürlüğümüzce
Çevresel Etk� Değerlend�rmes� Gerekl� Değ�ld�r Kararı ver�lm�şt�r.

GEREL: İlk proje olan, GERSAN Çaycuma Fabr�kamızda 2.6 Mw kapas�tel� Çatı - GES (Güneş Enerj� S�stem�) Yatırımı projes�ne yönel�k olarak gerekl� Tekn�k
ve İdar� F�z�b�l�te çalışmaları �le hukuk� altyapısı tamamlanmış ve İlg�l� Kamu otor�teler�nden gerekl� �z�nler alınmış olup, bu kapsamda Ş�rket Yönet�m Kurulu
tarafından 22.07.2025 tar�hl� �lg�l� yatırımın yapılmasına yönel�k karar alınmakla, söz konusu yatırımın hayata geçmes�ne yönel�k olarak �hale sürec�
23.07.2025 tar�h� �t�bar�yle başlatılacaktır. Çatı - GES projes�n�n hayata geçmes� �le b�rl�kte Ş�rket�n enerj� g�derler�n�n m�n�m�ze ed�lmes� ve �ht�yaç fazlası
üret�m�n �se satışı yoluyla ş�rkete ek gel�r elde ed�lmes� hedeflenmekted�r.

Pay Alım-Satım Haberler�:

AKFIS: Yönet�m Kurulunun 24.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında 22.07.2025 tar�h�nde 100.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında
ger� alınan toplam 2.713.137 adet payın sermayeye oranı %0,4262'd�r.

AKFYE: Yönet�m Kurulunun 25.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında; 22.07.2025 tar�h�nde 140.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı kapsamında
ger� alınan toplam 7.900.896 adet payın sermayeye oranı %0,6601'd�r.

AKFGY: Yönet�m Kurulunun 25.03.2025 tar�hl� kararı kapsamında; 22.07.2025 tar�h�nde 600.000 adet pay ger� alınmış olup, ger� alım programı
kapsamında ger� alınan toplam 21.449.723 adet payın sermayeye oranı %0,5500'dır.

HUNER: Pay f�yatının, ş�rket faal�yetler�n�n gerçek performansını yansıtmaması neden�yle; Ş�rket�n Borsa İstanbul A.Ş nezd�nde HUNER kodu �le �şlem gören
payların, pay değer�nde f�yat �st�krarının sağlanması, sağlıklı f�yat oluşumunun desteklenmes� ve pay sah�pler�n�n korunması çerçeves�nde; Sermaye
P�yasası Kurulu'nun 27/06/2025 tar�h ve 2025/36 sayılı bülten�nde yer alan pay ger� alım �şlemler�ne �l�şk�n �lke kararı çerçeves�nde ver�len �zne �st�naden,
Ş�rket�m�z�n borsada kend� paylarının ger� alımının bel�rt�len çerçevede; Pay ger� alım programının azam� 3 yıl süreyle geçerl� olacak şek�lde bel�rlenmes�ne,
Pay ger� alımına konu olab�lecek azam� pay sayısının 30.000.0000 adet �le sınırlandırılmasına, Pay ger� alımı �ç�n ayrılab�lecek azam� fon tutarının
400.000.000 TL �le sınırlandırılmasına ve söz konusu fonun Ş�rket�n özkaynaklarından karşılanmasına, Söz konusu pay ger� alımlarında İlke kararında
bel�rlenen kurallara uyulmasına katılanların oy b�rl�ğ� �le karar ver�lm�şt�r.

AHGAZ: 22.07.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 27,36 TL – 27,50 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 27,415 TL) toplam 185.000
adet pay ger� alınmıştır. Ş�rket�n 27.12.2023 ve 14.02.2025 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararları �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu AHGAZ payları
toplamı 35.339.697 adede ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %1,3592)

ENERY: 22.07.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 7,78 TL – 7,99 TL f�yat aralığından (ağırlıklı ortalama 7,907 TL) toplam 1.000.000 adet
pay ger� alınmıştır. Ş�rket�n 25.12.2023 tar�hl� Yönet�m Kurulu kararı �le ger� alınan paylarla b�rl�kte sah�p olduğu ENERY payları toplamı 215.539.885 adede
ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %2,3949)

OFSYM: 22.07.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay başı 54,70 TL f�yattan toplam 10.129 adet OFSYM payları ger� alınmıştır. Bu �şlemlerle b�rl�kte,
22.07.2025 tar�h� �t�barıyla ger� alınan payların toplamı 511.772 adet olup, bu payların sermayeye oranı %0,35'e ulaşmıştır.

LKMNH: 22.07.2025 tar�h�nde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 16,10
TL - 16,28 TL f�yat aralığından 70.000 adet alış �şlem� ortaklığımızca gerçekleşt�r�lm�şt�r. Ger� Alım programı çerçeves�nde gerçekleşt�r�len �şlemle b�rl�kte
LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayes�ndek� payları 22.07.2025 tar�h� �t�bar�yle
%3,52'ye ulaşmıştır.

CEMZY: 22.07.2025 tar�h�nde 14,56 - 14,90 TL f�yat aralığından toplam 869.055 adet pay ger� alınmış ve Ş�rket�n sah�p olduğu CEMZY payları 27.069.055
adete ulaşmıştır.

PCILT: Ş�rket Yönet�m Kurulu'nun 24.03.2025 tar�hl� kararı �le başlatılan pay ger� alım programı kapsamında; 22.07.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul'da pay
başına 16,02 TL f�yattan 10.000 lot PCILT payları ger� alınmıştır.
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KAP Haberler�
Sermaye Artırım-Azaltım Haberler�:

KRGYO: Ş�rket�n 1.000.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı �çer�s�nde, 330.000.000 TL olan çıkarılmış sermayes�n�n, 660.000.000 TL bedell� sermaye
artırımı yapılmak suret�yle %200 artırılarak 990.000.000 TL'ye çıkarılmasına �l�şk�n başvurumuz Sermaye P�yasası Kurulu tarafından onaylanmış olup
03.07.2025 tar�h ve 2025/38 sayılı bülten �le duyurulmuştur. SPK tarafından onaylı İzahname Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlanmıştır. Pay
sah�pler�m�ze yen� pay alma hakları kullandırılacak olup, pay sah�pler�m�z�n eller�ndek� payların %200'ü oranında bedell� yen� pay alma hakları
bulunmaktadır. Yen� pay alma hakları �zahnamede bel�rt�len esaslara uygun olarak 23.07.2025 �le 06.08.2025 tar�hler� arasında 15 gün süreyle
kullandırılacaktır. Yen� pay alma haklarının kullanımında 1,00-TL nom�nal değerl� pay 1,00-TL'den satışa arz ed�lecekt�r. Yen� pay alma haklarının (rüçhan
hakkı) kullanılmasından sonra kalan paylar daha sonra �lan ed�lecek tar�hlerde 2 (�k�) �ş günü süres�nce nom�nal değer�n altında olmamak kaydıyla Borsa
İstanbul AŞ B�r�nc�l P�yasası'nda oluşacak f�yattan halka arz ed�lecekt�r. Borsa İstanbul AŞ B�r�nc�l P�yasa'da satılamayan pay olması durumunda,
�zahnamede açıklandığı üzere ana ortağımız Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş'n�n satın alma taahhüdü bulunmaktadır.

Genel Kurul Haberler�:

CEOEM, KMPUR, TMSN, YGYO, YYAPI, YESIL

Kar Payı Haberler�:

Kaynaklar: KAP, Matr�ks ve Ş�rket Açıklamaları.

Not: Bu rapor, 22 Temmuz saat 18:10’dan �t�baren, 23 Temmuz saat 08:00 kadar KAP �çer�s�nde yayımlanan haberler �çer�s�nden derlenm�şt�r.
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AEFES 15.59 15.29 15.44 15.65 15.80 16.01 15.23 15.15 14.89 -0.4% 2.6% 15.8% -46.3%

AKBNK 67.60 66.73 67.17 68.03 68.47 69.33 67.36 66.87 59.45 -1.5% 1.0% 18.2% -0.3%

ASELS 176.50 171.50 174.00 176.20 178.70 180.90 168.62 154.10 144.92 -0.2% 13.5% 20.6% 179.5%

ASTOR 97.90 96.23 97.07 98.63 99.47 101.03 94.54 92.59 93.85 0.7% 6.1% 15.4% 4.5%

BIMAS 504.00 492.33 498.17 503.33 509.17 514.33 495.00 493.39 489.32 1.2% 1.0% 7.4% -17.1%

CIMSA 49.72 48.97 49.34 50.10 50.47 51.23 49.81 49.60 49.42 -0.9% -3.0% 10.9% 38.8%

EKGYO 20.30 18.95 19.63 20.66 21.34 22.37 19.60 18.24 15.80 -0.3% 9.7% 34.1% 73.3%

ENKAI 68.05 66.18 67.12 67.88 68.82 69.58 65.58 65.31 64.19 1.1% 6.0% 12.8% 59.9%

EREGL 27.04 26.65 26.85 27.15 27.35 27.65 27.01 26.72 25.24 -0.8% 0.5% 3.5% -8.1%

FROTO 93.75 91.15 92.45 93.60 94.90 96.05 93.62 91.89 89.33 1.4% -2.4% 12.1% -8.9%

GARAN 139.40 134.73 137.07 140.93 143.27 147.13 139.38 134.84 121.40 -2.5% 1.4% 20.9% 12.1%

GUBRF 253.50 248.33 250.92 253.33 255.92 258.33 246.39 237.82 248.93 0.7% 5.6% 15.3% 63.1%

ISCTR 14.56 14.30 14.43 14.66 14.79 15.02 14.55 13.78 12.19 -2.2% 0.0% 27.6% -12.2%

KCHOL 173.00 167.53 170.27 172.93 175.67 178.33 168.30 159.01 152.35 0.1% 5.2% 18.5% -20.9%

KOZAL 24.96 24.52 24.74 25.00 25.22 25.48 24.29 24.08 24.26 0.5% 4.8% 9.7% 7.0%

KRDMD 27.24 26.53 26.89 27.15 27.51 27.77 26.02 25.00 23.92 3.0% 9.5% 19.2% -14.3%

MGROS 520.00 505.33 512.67 518.33 525.67 531.33 501.85 491.46 491.55 1.4% 7.0% 14.0% -7.9%

PETKM 17.48 16.75 17.12 17.74 18.11 18.73 17.41 17.25 17.01 -1.5% 0.6% 5.6% -30.1%

PGSUS 264.75 259.25 262.00 265.00 267.75 270.75 261.25 254.91 248.09 -0.3% 0.3% 19.0% 9.4%

SAHOL 92.45 90.65 91.55 92.50 93.40 94.35 91.70 89.36 82.95 -0.9% 4.2% 16.9% -12.5%

SASA 3.21 3.16 3.18 3.23 3.25 3.30 3.19 3.10 3.28 -0.3% 0.6% 12.6% -43.2%

SISE 37.40 36.53 36.97 37.51 37.95 38.49 36.58 35.78 34.76 -0.2% 4.8% 15.1% -22.6%

TAVHL 263.00 260.00 261.50 264.25 265.75 268.50 267.90 263.72 243.62 -0.7% -2.1% 18.6% -5.8%

TCELL 95.10 94.20 94.65 95.30 95.75 96.40 94.31 94.47 93.62 -0.5% 3.0% 5.8% -12.8%

THYAO 297.25 292.92 295.08 296.67 298.83 300.42 290.90 285.63 280.36 1.1% 2.1% 15.8% -2.8%

TOASO 210.40 207.47 208.93 211.87 213.33 216.27 209.52 204.27 197.11 -1.6% -0.3% 17.9% -26.2%

TTKOM 57.70 56.63 57.17 57.98 58.52 59.33 57.04 57.98 58.12 -0.3% 3.8% 6.8% 10.2%

TUPRS 167.60 163.33 165.47 167.03 169.17 170.73 160.90 148.03 138.31 0.4% 7.8% 15.9% 16.8%

ULKER 112.20 110.53 111.37 112.43 113.27 114.33 111.14 108.17 105.10 -0.3% 3.3% 10.7% -28.9%

YKBNK 33.18 32.45 32.81 33.27 33.63 34.09 32.91 31.82 28.61 -0.4% 1.1% 23.6% 4.0%
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

AEFES                  

AGHOL               Aşırı Alım  

AKBNK Satış                

AKSA             Satış    

AKSEN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ALARK               Aşırı Alım  

ALFAS                  

ALTNY               Aşırı Alım  

ANSGR               Aşırı Alım  

ARCLK           Aşırı Alım Satış    

ASELS   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ASTOR               Aşırı Alım  

AVPGY       Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BALSU   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BERA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BIMAS Alış               Alış

BINHO   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BRSAN             Satış    

BRYAT           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BSOKE         Satış     Aşırı Satım  

BTCIM               Aşırı Alım  

CANTE           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CCOLA Alış                

CIMSA                  

CLEBI Alış       Satış        

CWENE                  

DOAS             Satış    

DOHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

DSTKF   Aşırı Alım   Aşırı Alım Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EFORC       Aşırı Alım       Aşırı Alım  

EGEEN               Aşırı Alım  

EKGYO       Aşırı Alım       Aşırı Alım  

ENERY       Aşırı Alım       Aşırı Alım  

ENJSA     Satış     Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ENKAI           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EREGL                  

EUPWR   Aşırı Alım              

FENER         Alış        

FROTO Alış         Aşırı Satım      

GARAN             Satış    
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

GENIL                  

GESAN   Aşırı Alım              

GLRMK               Aşırı Alım  

GRSEL           Aşırı Alım      

GRTHO               Aşırı Alım Alış

GSRAY         Satış   Satış    

GUBRF               Aşırı Alım  

HALKB                  

HEKTS   Aşırı Alım         Satış    

IEYHO         Alış   Alış    

IPEKE           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ISCTR     Satış       Satış   Satış

ISMEN         Satış     Aşırı Alım  

KCAER           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KCHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KONTR           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KOZAA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KOZAL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KRDMD           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KTLEV       Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KUYAS Alış                

LMKDC               Aşırı Alım  

MAGEN   Aşırı Alım Satış     Aşırı Alım   Aşırı Alım  

MAVI                  

MGROS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

MIATK               Aşırı Alım  

MPARK                  

OBAMS           Aşırı Satım      

ODAS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

OTKAR   Aşırı Alım   Aşırı Alım Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

OYAKC               Aşırı Alım  

PASEU               Aşırı Alım  

PETKM                  

PGSUS               Aşırı Alım  

RALYH                  

REEDR                  

SAHOL           Aşırı Alım Satış    

SASA                  

SISE               Aşırı Alım  

SKBNK         Satış        
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

SMRTG             Satış    

SOKM         Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TABGD     Satış         Aşırı Alım  

TAVHL Satış                

TCELL Alış         Aşırı Alım      

THYAO               Aşırı Alım  

TKFEN               Aşırı Alım  

TOASO                  

TSKB     Satış     Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TTKOM                  

TTRAK                  

TUPRS   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TUREX                  

TURSG   Aşırı Alım   Aşırı Alım       Aşırı Alım  

ULKER               Aşırı Alım  

VAKBN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

VESTL               Aşırı Alım  

YEOTK               Aşırı Alım  

YKBNK                  

ZOREN               Aşırı Alım  
 

Tekn�k Anal�z İnd�katörler�ne İl�şk�n Açıklamalar
Tekn�k göstergeler tablolarında yer alan �fadeler, tekn�k anal�z programlarındak� bazı �nd�katörler�n ürett�ğ� s�nyaller� göstermekted�r. Bu s�nyaller, İkon
Menkul Değerler A. Ş. ’n�n alım ya da satım tavs�yes� olarak düşünülmemel�d�r.

MOMENTUM : Göstergede 100 referans noktasını göster�r. Göstergen�n referans ç�zg�s�n�n altına �nmes� “SAT”, referans ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkması “AL”
s�nyal� olarak değerlend�r�l�r. Momentumun aşırı satış bölges�nden dönüş eğ�l�m�nde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun bel�rl� b�r
tepe yapıp aşağı doğru dönmes�, f�yatlardak� artış hızının yavaşladığını ve f�yatların b�r süre sonra ger�lemeye başlayacağını göster�r. Gösterge 115 ç�zg�s�n�n
üzer�ndeyken aşırı alım bölges�nde, 85 ç�zg�s�n�n altındayken aşırı satım bölges�nde olarak yorumlanır.

MACD : Orta vadel� ve hareketl� ortalamalardan oluştuğu �ç�n trend tak�p ed�c� b�r gösterged�r. Göstergede 0 değer� referans ç�zg�s�n� bel�rt�r. MACD ç�zg�s�
kes�kl� s�nyal ç�zg�s�n� yukarıdan aşağıya doğru kest�ğ�nde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru kest�ğ�nde �se “AL” s�nyal� olarak yorumlanır.

RSI : RSI eğr�s� “0” �le “100” sayıları arasında değer alır. RSI genell�kle 70 ç�zg�s� üzer�nde tepe ve 30 ç�zg�s�n�n de altında d�p yapar. Gösterge 70 sev�yes�n�n
üzer�nde aşırı alım bölges�n�, 30 sev�yes�n�n altında �se aşırı satım bölges�n� göster�r. RSI’ ın 30 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması
durumunda “AL” s�nyal�, 70 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.

STOCHASTIC : Stochast�c eğr�s� “0” �le “100” arasında dalgalanır. Genell�kle 80’ �n üzer� aşırı alım yapılmış b�r p�yasayı (sat s�nyal�), 20’ n�n altı da aşırı satış
yapılmış b�r p�yasayı (al s�nyal�) göster�r. Ayrıca; yavaşlatılmış %K ç�zg�s� aşağıdan yukarıya doğru %D ç�zg�s�n� keserse “AL”, %K ç�zg�s� %D ç�zg�s�n�
yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” s�nyal� olarak değerlend�r�l�r.

CCI : CCI eğr�s� +100 �le –100 arasında b�r değer alır. Göstergede +100 sev�yes�n�n üzer� aşırı alım yapıldığını, -100 sev�yes�n�n altı �se aşırı satım yapıldığını
�fade eder. CCI’ ın -100 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda “AL” s�nyal�, +100 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra
tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak
k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme amacıyla hazırlanmıştır. Bu
tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere dayanılarak yatırım kararı ver�lmes�
beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme �ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım
danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım
aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta
olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce
p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n
sonuçlarından veya ortaya çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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